



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1085

30.12.2023 (134)

Michael Kühnen Politinė kariuomenė: SA tradicijos ir dvasia

8 dalis

II. SA DVASIA 10 POLITINIO KARIO ĮSAKYMŲ

Svarbu priimti tradiciją ir ją prasmingai - taip pat ir organizaciniu požiūriu - taikyti bei įgyvendinti. Tačiau visa tai neturi likti blankiu protiniu žaidimu ir idėja popieriuje: Kad taptų istoriškai galingas, reikia pridėti tą vidinį nusiteikimą, be kurio niekas netampa gyvybiškai svarbu.

Nacionalsocializmui, - buvo pabrėžta įžangoje, - kareivystė yra ne tik svarbi natūralaus tautinės bendruomenės susiskirstymo dalis, o kovos metu - kovinga kovingų nacionalsocialistų organizacijos forma; kareivystė yra etinis principas, požiūris į gyvenimą, keliantis labai konkrečius reikalavimus kovotojui, kad jis galėtų įvykdyti tai, ko partija tikisi iš savo Sturm-Abteilung!

Šie reikalavimai 1977 m. vasarą buvo apibendrinti kaip "Dešimt politinio kareivio įsakymų" ir nuo to laiko tapo visiškai priimtini mūsų bendruomenėje. Tai nebuvo savavališkai sugalvotos dogmatiškos taisyklės - jos kilo iš turtingos kovos ir pokario laikotarpio politinių karių patirties ir požiūrio į gyvenimą, remiantis SA

kovotojų, taip pat "ilgosios nakties" aktyvistų ir visų pirma nacionalinių jaunimo judėjimų patirtimi ir nuotykiomis. Nuo to laiko praėjo beveik aštuoneri metai - ilgi įnirtingos kovos, nesėkmių, nepriteklių ir aukų, persekiojimų, draudimų ir slopinimo, bet kartu ir proveržio į vieningą, visos šalies mastu veikiančią judėjimą metai. "Dešimt įsakymų" išliko ir užkariavo vis naujus rudų marškinėlių karius - nieko nereikėjo praleisti, nieko nereikėjo pridėti. Jie nebuvo ir nėra abstraktūs įsitikinimai, gyvenimui svetimos moralinės sąvokos, nepasiekiami reikalavimai - jie gimė iš tiesioginės kovotojo patirties, iš jo įžvalgos apie kovos būtinybę, jie pasitvirtino gyvenime ir todėl sudaro mūsų politinių karių gyvenimo pagrindą:

FAITH !
PASIKLAUSYKITE!
KOVA!
BŪKITE TEISINGI!
BŪKIME KOMRADELIAI!
DIRBKITE SU SAVIMI!
BŪKITE DISKRETIŠKI !
BŪK TAPPER!
DIDŽIUOKITĖS!
BŪKITE MALONŪS!

Šie dešimt įsakymų yra glaudžiai susiję vienas su kitu, susilieja vienas su kitu, papildo vienas kitą, nurodo vienas į kitą. Trys pirmieji įsakymai: "Tikėk! Paklusk! Kovok!" yra pagrindiniai reikalavimai, iš kurių išplaukia visi kiti - jie tokia pačia formuluote jau buvo taikomi istorinės SA rudiesiems marškiniams!

Tačiau apskritai šie dešimt įsakymų atsirado mūsų kovoje su naująja nacionalsocialistų karta ir šioje kovoje taip pat pasiteisino - jie yra ne blanki praeities kopija, o dabarties gyvenimo tikrovė.

Jau aštuonerius metus vėl veikia nauja SA - "10 politinio kareivio įsakymų" yra pagrindinis jos įstatymas, formuojantis ir formuojantis naujųjų rudųjų marškinėlių gyvenimą. Tokiu metu jau formuojasi savita tradicija, kuri niekada negali būti praeities palapinių imitacija, net jei ji atsigręžia į senas formas ir tęsia praeities kovą esminiais ir ilgalaikiais aspektais. Todėl turiu viltį, kad šis "Dešimt politinio kareivio įsakymų" ateinančių nacionalsocialistų kartų žingeidžiai akiai pasirodys kaip naujas, kaip dešimtas SA tradicijos aspektas - kaip vidinis indėlis į nesibaigiančią kovą už mūsų tautos ateitį ir vystymąsi, lygiai kaip, tikiuosi, kad nacių draudimo įveikimo metodai vieną dieną gali tapti mūsų išoriniu indėliu šlovingoje Rudųjų marškinių armijos istorijoje!

FAITH !

Tikėjimas yra mūsų pragyvenimo šaltinis!

Ar iš tiesų galima reikalauti tikėjimo - ar nėra taip, kad gebėjimas tikėti iš esmės nepriklauso nuo žmogaus valios, kad žmogus įgyja arba praranda tikėjimą kažkuo visiškai nepriklausomai nuo to, ar jis to nori, ar ne?

Tiesą sakant, negalima ir nereikėtų "tikėti" nacionalsocializmo idėja - ji nėra nei religija, nei ideologija; ji nieko nemoko, kuo daugiau ar mažiau savavališkai reikia tikėti:

Nacionalsocializmas - tai tiesiog biologinės žmogaus prigimties ir paskirties jo aplinkoje suvokimas ir idealistinis pasiryžimas dirbti, kad būtų įgyvendinta natūrali tvarka, o ne vien tik savo mažo gyvenimo komfortas ir gerovė. Siekdami kovoti už tokią Naująją tvarką, nacionalsocialistai buriasi į nacionalsocialistų partiją. O ši partija iš kiekvieno partijos nario - o ypač iš savo politinių karių - reikalauja trejopo tikėjimo: tikėjimo partija, tikėjimo bendražygiais ir tikėjimo savimi! Ir šis reikalaujamas tikėjimas - tai bet kuriuo atveju valios klausimas, nes tai ne "laikymasis už-tikėjimo", o apsisprendimas pasitikėti! Įsakymas "Tikėk!" nereikalauja laikytis kokių nors ideologinių ar kitokių teiginių, jis reikalauja iš politinio kario, kad jis nebematytų savo gyvenimo centro savarankiškų vilčių įgyvendinime, bet patiktų šį gyvenimą bendruomenei, iš kurios jis semiasi prasmės ir vertės!

Tikėjimas partija:

Partija - tai organizuota tautos valia gyventi; tai bendruomenė, kuri kovoja už Naująją tvarką, ir tik joje ir per ją ši Naujoji tvarka tampa įmanoma. Štai kodėl nacionalsocialistas jai patiki savo gyvenimą: Jis gali turėti savų idėjų apie nacionalsocializmą daugeliu atžvilgių - tai netgi gerai ir teisinga, - bet jis niekada negali būti "teisus" dėl partijos. Partija rodo kelią, ji yra tautos avangardas - todėl tik tie, kurie ja seka, gali realizuoti tautą. Štai kodėl partija visada teisi: ne todėl, kad kiekvienas sprendimas visada turi būti teisingas, bet todėl, kad tikslas yra teisingas, o be partijos organizuojamo darbo, be partijos vadovaujamos kovos šis tikslas niekada nebūtų pasiektas! Be partijos nacionalsocializmas suskyla į nesuskaičiuojamus intelektualinius ratelius ir politines sekas, kurios praranda prasmę ir nuoseklumą. Kova už nacionalsocialistų partijos sukūrimą, išsaugojimą ir pergalę yra švenčiausias politinio kario gyvenimo uždavinys - jis įmanomas tik tada, jei jis tiki partijos uždaviniu, t. y. jei jis visomis širdies ir valios dalelėmis tiki, kad kolektyvinės nacionalsocialistų darbininkų ir kovotojų valios pastangos - atnaujinamos ir tęsiamos kiekvienos naujos kartos - galiausiai bus stipresnės už buržuazinę sistemą, kad jos įveiks sistemą, įtvirtins Naująją tvarką ir taip užtikrins mūsų tautos išlikimą ir aukštesnę išsivystymą!

Tikėkite savo bendražygiais:

Partija nėra administracinis mechanizmas - tai gyva nacionalsocialistų darbininkų, kovotojų ir vadovų bendruomenė, taigi ir dvasinė visų tautos žmonių, kurie kartu siekia didžiojo tikslo, vienybė. Ši vienybė apima ne tik dabar gyvus ir aktyvius partijos bendražygius - ji apima milijonus mirusiųjų, taip pat mūsų judėjimo kartas, kurios dar tik ateis. Todėl tikėjamą partija - organizuoto tautos avangardo būtinybe - papildo tikėjimas bendražygiais, žmonėmis, kurie dirba ir kovoja partijos remuose, kupini to paties tikslo ir to paties atsidavimo! Savo paties nesavanaudiškumas, savo gyvenimo atsidavimas tikslui, kuris yra didesnis už šį gyvenimą ir jį pranoksta, savaime turi vertę, nes idealistas visada yra malonesnis reiškinyje ir galiausiai gyvena laimingesnį gyvenimą nei materialistas; tačiau tikrąją prasmę jis įgyja tik tada, kai pasitikima, kad bendražygiai stovi šalia ir visada tęsia kovą ten, kur pačiam teko sustoti - ar tai būtų dėl ligos ir mirties, ar dėl persekiojimo ir įkalinimo, ar dėl kitų priežasčių. Niekas nėra veltui, nes visada atsiras bendražygių, kurie tęs kovą, kaip ir mes tęsiame prieš mus kovojusių bendražygių darbą ir kovą. Niekada nesame vieni - net sąžinės kalėjimo vienutėje ar tremtyje - visada esame tos gyvos bendražygių bendruomenės, kuri mus pergyvena ir galiausiai įgyvendins mūsų norus, tikslus ir siekius, dalis.

Tikėjimas savimi:

Sprendimas visiškai atsiduoti partijai ir bendruomenei, patikėti jiems savo gyvenimą, kuris nuo šiol tarnauja nebe sau, o partijai, priimamas greitai. Norint jį išlaikyti, reikia niekada neprarasti pasitikėjimo partija ir bendražygiais - bet taip pat neprarasti pasitikėjimo savimi ir savo jėgomis. Žmogus, kuris tiki, yra stipresnis, nei dažnai pats žino: jis gali ištvirti viską, KAD tiki!

PASIKLAUSYKITE!

Paklusnumas yra didžioji mūsų revoliucijos dorybė!

Nacionalsocialistų partija, kaip organizuota valia gyventi ir mūsų tautos avangardas, reikalauja savo partijos bičiulių pasitikėjimo. Tačiau tam, kad galėtų pasiekti savo didįjį tikslą, po to reikalaujama paklusnumo.- Visi partijos bičiuliai - o ypač, žinoma, mūsų politiniai kariai - paklūsta partijai ir niekam kitam. Jie tai daro be išlygų ir iš visų jėgų - nepaisant to, ar supranta įsakymo prasmę, ar ne, taip pat nepaisant to, ar partijos įsakymas atitinka jų pačių norus, ar ne. Politiniam kariui paklusnumo pareiga siekia iki pat savo gyvybės paaukojimo:

KIEKVIENAS, KURIS PRISIEKIA SVASTIKOS VĖLIAVA, NETURI

NIEKO, KAS JAM DAR PRIKLAUSO!

Politinį kareivį su Vokietijos darbininkų klasės revoliucine partija sieja dviguba paklusnumo pareiga:

Kaip politinių karių organizacinė forma Sturm-Abteilung yra ir lieka partijos padalinys - jis nesusiduria su partija kaip lygiavertis partneris, politiškai jis yra partijos įrankis, o organizaciniu požiūriu - jos politinių karių gyvenimo išraiška. Kas imasi kurstyti politinius karius prieš partiją, paversti SA savarankišku politiniu veiksmu su savanaudiškais politinėmis idėjomis, kas nori atsidurti aukščiau ar šalia partijos, užuot jai lojaliai tarnavęs ir taip įgyvendinęs Volksgemeinschaft, yra partijos priešas! Politikos karys paklūsta partijai ir jos vadovui ir niekada neleidžia įvartyti pleišto tarp jo ir partijos! Tačiau jei kyla konfliktas partijos viduje arba tarp partijos ir vieno iš jos padalinių, kiekvienas atskiras politinis kareivis yra tiesiogiai pavaldus partijai ir jos vadovui - tada jis privalo ir turės, jei reikės, atsigrežti prieš savo buvusius viršininkus ir bendražygius! Politinis kareivis yra partijos stuburas - jis niekada neturi leisti, kad jį palaužtų ar pastūmėtų į antipartinius veiksmus. Nuo jo priklauso partijos išlikimas ir sėkmė!

Tačiau paprastai partiją politiniam kariui įkūnija jo tiesioginis viršininkas, kurio įsakymus jis privalo vykdyti iki mirties. Tačiau partija niekada nereikalauja aklo paklusnumo kadrams: **NACIONALINIS SOCIALISTAS PAKLAUSO, kad nugalėtų!**

Jis gali ir turi mąstyti savarankiškai, turi savo asmeninį nacionalsocializmo supratimą, kuriuo remdamasis turėtų teikti pasiūlymus ir reikšti idėjas. Viršininkas privalo reaguoti į tokius pasiūlymus ir idėjas, arba juos įgyvendinti, arba paaiškinti, kodėl jie netaikytini šiuo būdu ar dabar. Vis dėlto pareiga paklusti yra beribė ir neribota - tačiau politinis karys niekada neturi jausti, kad jis yra tik "patrankų mėsa", o ne bendražygis tarp bendražygių, sąmokslininkas, siekiantis pergalės, kurią gali atnešti tik tikėjimas partija, paklusnumas partijai ir kova už partiją!

Politikos karys, kuriam susidaro įspūdis, kad į jo idėjas ir pasiūlymus nepakankamai atsižvelgiama arba kad priimti sprendimai prieštarauja partijos idėjai ir interesams, pirmiausia kreipiasi į savo tiesioginį vadovą, o paskui ir į aukštesnius partijos ir SA vadovus. Tačiau priėmus sprendimą ir davus įsakymą, politinis kareivis privalo paklusti, tada jis taikysis iš visų jėgų. Tuomet nebelieka jokių dvejonų ir jokių išlygų!

Aukščiausias politinio kareivio autoritetas yra partijos lyderis! Kai lyderis pasisako, klausimas galutinai išspręstas, ir nebegali būti jokių abejonių dėl

bendros partijos linijos!

Tik tie, kurie išmoko paklusti tokiu būdu, gali patys būti vadovais ar sublyderiais:

Tik tie, kurie išmoko paklusti, vieną dieną galės duoti įsakymus!

Politinis karys neturi toleruoti visų įmanomų nedrausmingumo formų nei pats, nei jo bendražygiai, nei bet kuris iš jo vadovavimo bendražygių. Jis privalo apie tai pranešti, kad partija galėtų greitai ir kruopščiai užgniaužti bet kokį mūsų revoliucinės kovojančios bendruomenės virtimą buržuazine kiaulide!

Nacionalsocialistai: Išmokite disciplinos! Pakluskite! Tada pergalė bus mūsų!

KOVA!

Kova yra politinio kareivio gyvenimo tikslas!

Kartu su tikėjimu ir paklusnumu įsakymas "Kovok!" yra trečiasis pagrindinis partijos reikalavimas savo kareiviams rudais marškiniais - taip pat ir tas, kuris iš tikrųjų aiškiausiai formuoja jo gyvenimą ir formuoja kareivišką žmogų. Tikėjimas ir paklusnumas - štai ko partija reikalauja iš visų kitų partijos bendražygių, net jei ir ne su tokiu pat padariniu, kuris visiškai persmelkia žmogaus gyvenimą: paprastas partijos bendražygis surinks ir viena, ir kita, ir kita, ir pagal savo galimybes dirbs partijai savo vietoje, vadovaudamasis šia dvasia. Tačiau jis vis tiek liks susietas su savo ankstesniu gyvenimu daugeliu gijų savo požiūriu į gyvenimą - į šeimą, profesiją, pomėgius ir draugų ratą. Visa tai jis stengsis panaudoti ir pritaikyti partiniam darbui, bet galiausiai daugiausia liks įprastiniuose savo asmeninio gyvenimo kanaluose.

Kita vertus, politinis kareivis pirmuosius du įsakymus jau supranta kaip kelio, kuris jį paverčia nacionalsocialistinės revoliucijos riteriu ir kuris visiškai ir visiškai pajungia savo asmeninį gyvenimą šios revoliucijos tarnystei, etapus. Šį vystymąsi užbaigia trečiasis reikalavimas, kuriuo politinis kareivis galutinai palieka savo ankstesnį gyvenimą ir gyvena tik dėl revoliucijos:

Nacionalsocialistų darbininkų partijos politinis karys yra profesionalus revoliucionierius. Jo gyvenimas - tai kova prieš sistemą ir už Naująją tvarką. Šioje kovoje nepaisoma asmeninių interesų ir vilčių, šeimos ir draugų, profesijos ir padėties. Politinis kareivis kovoja už partijos reikalą nepaisydamas savęs - taip elgdamasis jis jau visiškai nutraukė santykius su valdančiąja sistema, jos tvarka, įstatymais ir papročiais. Dėl viso to jam gresia persekiojimas - jis taip pat prisiima

jį sau, eina per kalėjimus ir galiausiai yra pasirengęs paaukoti viską, net savo gyvybę!

Politinio kario, profesionalaus revoliucionieriaus ir Revoliucijos ordino riterio gyvenimo nereikėtų įsivaizduoti kaip kančios ir pasiaukojimo, net jei pašaliečiui su jo buržuaziais, materialistiniais standartais taip atrodo:

Ši kova, šis išsiskyrimas su buržuaziniu pasauliu, šis visiškas atsidavimas Naujajai tvarkai nėra gramatinės ištikimybės pareigai rezultatas, pažymėtas būtinybės suvokimu; sprendimas gyventi tokį kovingą gyvenimą negali būti ir nėra įsakytas, nėra spaudimo ir prievartos rezultatas. Politinis kareivis ne visada suvokia save kaip aukos avinėlį ir tragišką figūrą. Priklausomai nuo nuotaikos ir patirties, jis kartais gali taip jaustis. Tačiau giliai širdyje jis žino, kad kitaip gyventi negali ir nenori. Sturm-Abteilung nėra savavališkas padalinys, į kurį galima būti pašauktam. Tai vieno iš trijų Nacionalsocialistų darbininkų partijai būdingų žmogaus tipų - kareivio, kovotojo - įsikūnijimas ir organizacinė forma!

Buržuazinėje materialistinės orientacijos sistemoje jis galėjo gyventi tik kovodamas su ja, kitaip jį užplūs ir uždusins tuštuma, nuobodulys ir beprasmybė! Todėl buržuazinė sistema jam nieko negali pasiūlyti, negali jo sugadinti - jis yra jai atsparus, pirmiausia ne dėl ideologinio išprusimo, bet dėl savo gyvenimo jausmo. Taigi kovotojas savo gyvenimo prasmę ir laimę randa tik kovoje, net jei šis gyvenimas išoriškai buržuazijai atrodo nelaimingas. Žinoma, ši kova tampa prasminga ir pranoksta paties kovotojo gyvenimą tik tada, kai ji įsišaknija tikėjime partija ir jos bendrosios linijos įgyvendinime. Politinis kovotojas kovoja ne dėl sau užsibrėžtų tikslų ir ne tik dėl savęs ir savo rūšies - jis kovoja dėl partijos pergalės, kuri, apibrėždama partijos liniją, parodo jam tikslą ir duoda konkrečias užduotis!

Dabartiniu draudimų laikotarpiu problema yra ta, kad NSDAP dar neatsirado kaip politinis revoliucijos avangardas, galintis veikti. Taigi mūsų dabartinės nacionalsocialistinės minties bendruomenės istorijoje iš pradžių susibūrė tik tie kovotojai, kurie galėjo gyventi šioje valstybėje tik kovodami prieš ją. Tokie žmonės greitai surado vieni kitus ir iš karto atpažino. Jie tapo Audros būriu, kuriam vis dar trūksta jam priklausančios ir kelią rodančios partijos. Todėl savo užduoties jie nematė programų formulavime ir ideologinėje raidoje - jie tiesiog ėmėsi konkrečios kovos. O ši kova galėjo būti tik kova prieš NS draudimą ir už naują NSDAP įkūrimą. Tik ši naujoji NSDAP tada galėjo išsamiai nustatyti politinį kursą. Kaip aprašyta pirmoje dalyje, ši naujoji SA tuo tarpu tapo bendruomene, kuri praktiškai YRA nacionalsocialistinis judėjimas! Šiandien politinis karys paklūsta savo vadovams, kurie jam vadovauja kovoje prieš NS draudimą ir už naująjį NSDAP įkūrimą; jis kovoja

pagal bendrą liniją, kurią jam nurodo mūsų bendruomenė, kuri tuo tarpu yra teisėta senosios partijos paveldėtoja ir naujosios partijos pirmtakė!

BŪKITE TEISINGI!

Mūsų garbė vadinama ištikimybe!

Toks buvo istorinis Waffen-SS kovotojų šūkis. Galiausiai jis taikomas visiems politiniams kariams:

Garbingas žmogus - tai tas, kurio veiksmai atitinka jo įsitikinimus ir kuris noriai ir patikimai prisiima ir vykdo iš jų kylančias pareigas bei pasekmes. Toks žmogus nusipelno pagarbos bičiulių akyse, galės ir galės gerbti save ir turės garbę. Būsimoje nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje ir nacionalsocialistiniame judėjime apskritai tikimės, kad kiekvienas, kuris dirba ir kovoja mūsų gretose, bus garbingas žmogus. Tačiau ši garbė įgyjama ne vienkartinio sprendimu, o tik visą gyvenimą trunkančia ištikimybe savo įsitikinimams ir iš jų kylantiems įsipareigojimams! Štai kodėl mūsų garbė vadinama ištikimybe - štai kodėl partija, be visų kitų įsakymų, turi reikalauti iš savo politinių karių, kad jie kovą ir požiūrį į gyvenimą suprastų ne kaip vienkartinį sprendimą, kuri galima atšaukti savo nuožiūra, bet kad joje atpažintų pašaukimą, garbingą užduotį, kuriai privalo būti ištikimi visą gyvenimą!

Įsakymas "Būkite ištikimi!" labiau nei bet kuris kitas užtikrina mūsų idėjos ir judėjimo nesunaikinamumą:

Pirmoje dalyje jau buvo pabrėžta, kad galima uždrausti organizacijas, bet ne idėjas ir, svarbiausia, ne žmones, kurie tų idėjų laikosi, todėl ne slopinimas ir draudimas gali sunaikinti judėjimą, o tik žmonių abejingumas ir rezignacija. Tačiau mūsų bendražygių ištikimybė yra stipresnė už draudimo įstatymus ir atperka kiekvieną abejingumo ir rezignacijos pagundą - ir ne tik keleriems metams, bet visiems laikams: Kiekviena politinių karių karta - o mes jau esame trečioji - dėl savo ištikimybės idėjai ir judėjimui neša nacionalsocializmą į ateitį! Kas šiandien prisijungia prie mūsų kaip šešiolikmetis ar aštuoniolikmetis kovotojas, tas pats yra tilto atrama, kuri palaiko ir daro įmanomą judėjimo kelią ateinančius 50 metų. O ši ištikimybė vėliau užtikrins ir kitos kartos pokyčius reikiamu momentu: Kovotojo valia stipresnė už buržuazinę sistemą! Tačiau politinio kario ištikimybėje savo įsitikinimams ir judėjimui ši valia kasdien vis iš naujo pasitvirtina!

Ištikimybės įsakymas neabejotinai yra sunkiausias:

Entuziazmo pliūpsnis sužadina stiprias jėgas kiekviename žmoguje, bet ypač kovotojui, kuris iš prigimties mėgsta nuotykius, jėgų išbandymą, vyrišką išbandymą, pasipriešinimo ir priešininkų įveikimą. Tačiau netrukus paaiškėja, kad kovotojo kelias yra kančios, pasiaukojimo, visų buržuazinių patogumų ir lengvatų atsisakymo kelias, kelias į kalėjimą ir galbūt į mirtį. Ir šis kelias negali būti įveiktas vienkartinėmis pastangomis, o turi būti įveiktas metai po metų, dešimtmetis po dešimtmečio. Tik tie, kurie priklauso mūsų bendruomenės kovotojų elitui, gali įvertinti, ką tai reiškia žmogui!

Tačiau nacionalsocialistai lieka ištikimi - taip elgėsi senoji NSDAP gvardija, kai po nepavykusio 1923 m. lapkričio 9 d. sukilimo partija buvo uždrausta. Taip pasielgė pirmojo kovos laikotarpio rudieji marškiniai, nepaisydami keturių šimtų kraujo liudininkų; taip pasielgė Hitlerjugendo didvyriai, savanoriškai pasiaukoję, kai visas pasaulis užsimojo sunaikinti Vokietiją; štai ką darė Reicho fronto politiniai kariai, kai atrodė, kad sugriauta pokario Vokietija daro neįmanomą bet kokią viltį dėl Vokietijos atgimimo ar net naujos nacionalsocializmo pergalės; štai ką darė tie tvirti nacionalsocialistai ilgą naktį, kai atrodė, kad vienintelė ateities perspektyva yra ištikimųjų išmirimas! Ir šiandien MES išlaikome tikinčiuosius - jau kiek geresnėje padėtyje ir su didesnėmis naujos pradžios perspektyvomis, bet vis dar sunkioje, beveik beviltiškoje padėtyje. Kokia didvyriška giesmė yra mūsų judėjimo istorija!

Taip - mes išliksime ištikimi, kad ir kas nutiktų, kol vieną dieną saulė, kuri šiandien gyvena tik kelių žmonių širdyse, vėl skaisčiai pakils virš Vokietijos ir Europos - kol mūsų vėliava vėl laisvai plevėsuos vėjyje!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRUHRORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugebracht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aufrecht und Kampfbereit. Und Kampfbereit sind wir auch weiterhin in der Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine Bewegung zu werden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein Mann, der Völkern - gegen alle weißen Völker (V) - zu bringen. Seine Mittel sind Ermordung, Überführung und Raub.

Ob "Agge" oder "Gage", ob in "Waldung" oder in "Brennstoff", ob in "Propaganda" oder in "Krieg" oder in einem "Schicksal" oder in "Jahr". Nationalsozialisten sind keine "Pflanz".

*Hail Hitler!
Gottfried Lueck*



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prickinė ataskaita
Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiamas tarso archeologas, atkasinėjantis palašdota praeiti. Praeiti, kurios Jė ne-moretų šikštis į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš praeiti Jermės kempelų į paviršių šikštis šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agge" or "Gage", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heilmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!